
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 01 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw oceny możliwości

partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy, którzy znajdują się

w trudnej sytuacji życiowej oraz weryfikacji istnienia innych okoliczności zwalniających

obywateli Ukrainy z obowiązku partycypacji w kosztach pomocy

          Na podstawie art. 18 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 12 ust. 

17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje: 

       § 1. W zarządzeniu z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie powołania zespołu do spraw oceny

możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy, którzy znajdują się 

w trudnej sytuacji życiowej oraz weryfikacji istnienia innych okoliczności zwalniających 

obywateli Ukrainy z obowiązku partycypacji w kosztach pomocy, zmienionym zarządzeniem 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dwóch przedstawicieli Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej w urzędzie – członkowie 

zespołu;”.

       

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                   

                                                                                               Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 
1234, 1641, 1672 i 1717.


		2023-09-01T13:50:34+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




